
Liturgický kalendář

Čtvrtek slavnost Nanebevstoupení Páně

Pátek svátek Navštívení Panny Marie

Sobota sv. Justina, mučedníka

Neděle 7. velikonoční

Mše svaté v tomto týdnu

Pondělí 18:00 za farní společenství

Úterý 17:30 modlitba sv. růžence

Středa  18:00 

Čtvrtek 18:00 za ž. a + rodinu Rybnikářovu a Berčákovu

Pátek 18:00 na dobrý úmysl

Sobota 8:00 

Neděle 8:30 

Dnes bude pokřtěn v 11:30 Stanislav Filipek. 
Hodová mše sv. ve Vicemilicích bude dnes v 16:00 u kaple. Příští neděli v 15:00 bude hodová mše 
sv. u zvonice v Kloboučkách.  
Benefiční koncert na generální opravu varhan v Bučovicích bude v kostele NPM příští neděli 
2.6.2019 ve 14:30. Komorní orchestr ze Ždánic diriguje Jan Šprta. Zazní při ní Missa brevis Josepha 
Haydna a další skladby. 
Zveme na svatodušní koncert komorního pěveckého sboru Danielis bude 9.6.2019 v kostele NPM 
v Bučovicích. 
Pozemek Milonice
Je možné se hlásit na pouť Po stopách svatého Františka a sv. otce Pia 5.-12.10.2019 na email 
bucovice@dieceze.cz, nebo na formulář v zákristii. Bližší informace na plakátku, nebo webu 
farnosti.
Lektoři se mohou dopsat do seznamu na další období v zákristii. 
Zhodnocení „Bučovice fandí rodině“ bude na faře tento čtvrtek v 19:15.
Příští neděli bude sbírka na opravy.

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz

6. neděle velikonoční 
26. 5. 2019

Tato mše sv. byla obětována za ž a + rodinu Kristkovu a Kromerovu a 
DVO

mailto:bucovice@dieceze.cz

